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EMO-GENÇ ÇALIŞMALARI

SCHNEIDER’E TEKNİK GEZİ
EMO Genç üyeleri Gebze’de bulunan Schneider 
Trafo Fabrikası’na 17 Mart 2016 günü teknik gezi 
düzenlediler. 30 EMO-Genç üyesinin katıldığı 
teknik geziye Şubemiz teknik görevlisi Namık 
Cibaroğlu da eşlik etti.

7. MÜHENDİSLİK VE ŞEHİRCİLİK 
GÜNLERİ`NE KATILDIK
Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
H. Ergun Doğru, TMMOB Öğrencilerinin 
düzenlediği 7. Mühendislik ve Şehircilik 
Günleri kapsamında 25 Nisan 2016 günü 
Marmara Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi`nde gerçekleştirilen Enerji ve 
Ekoloji oturumunda sunum yaptı. Katılan 
öğrencilerin büyük bir ilgi gösterdiği sunum 
3 saate varan bir sürede ve karşılıklı görüş ve 
değerlendirmelerle tamamlandı. Aynı hafta 
içinde 28 Nisan günü İstanbul NKP adına Filiz 
Yavuz İ.Ü. Avcılar Kampüsü’nde Mühendislik ve 
Ekoloji oturumunda sunum yaptı.   

ŞUBEMİZ ÖĞRENCİ KOMİSYONU İLE 
YÖNETİM KURULU ORTAK TOPLANTISI 
YAPILDI
Şubemiz üyesi öğrencilerin yer aldığı Öğrenci 
Komsiyonu (EMO Genç) ile 40. Dönem 
Yönetim Kurulu üyeleri 26 Nisan 2016 günü 
Şubemiz Alaettin Anahtarcı Salonunda ortak 
bir toplantı yaptılar. Toplantıda EMO Genç 
çalışmaları değerlendirildi ve 40. dönemde 
yapılacak etkinlikler ele alındı. 

EMO-Genç Çalışmaları

ROBOTİK CERRAHİ (DA VİNCİ) 
SEMİNERİ YAPILDI

Şubemizin her yıl geleneksel olarak 
düzenlediği Mühendisliğe Hazırlık 

Seminerleri’nin Bahar 2016 etabında, 
ilk defa Biyomedikal alanında seminer 

gerçekleştirildi. Şubemiz YK üyesi 
Oğulcan Gülderen tarafından açılan ve 

70’e yakın katılımcının ilgiyle izlediği 
Robotik Cerrahi Da Vinci Semineri, 16 

Nisan 2016 Cumartesi günü Şubemizin 
Perpa Eğitim Salonu’nda yapıldı. 

16 Nisan günü yapılan Robotik 
Cerrahi Da Vinci Semineri katılım 

belgesi töreni 27 Nisan 2016 tarihinde 
Şubemizde Alaettin Anahtarcı 

Salonunda gerçekleştirildi. Şubemiz 
Y.K. Sayman Üyesi Hasan Ece ve Şube 

Müdürü Murat Gündüzay`ın katılımıyla 
gerçekleştirilen törende seminere 
katılanlara belgeleri takdim edildi.


